大阪市立大学大学院工学研究科長　様

　志望専攻 　工学研究科 専攻

　志望者氏名

　１　学習の態度 ［秀］ ［優］ ［良］ ［可］

　２　成績 ［秀］ ［優］ ［良］ ［可］

　３　期待

　４　所見

下記のとおり推薦します。

　　　　　  　　　年　　　月　　　日

推薦者

教育機関名

㊞

学長又は学部長
㊞

※この推薦書は本研究科長宛の親展書として作成してください。

推　薦　書

もしくは学科長氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

指導教員氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※該当の一つを○で囲んでください。

※該当の一つを○で囲んでください。

 2018W